岡村勲弁護士 お別れの会のご案内

謹啓 本年２月２４日、岡村勲弁護士が永眠いたしました。生前た

まわりましたご厚誼ご厚情に、故人に代わり改めて厚く御礼申し上

げます。

この度、「お別れの会」を以下のとおり執り行うことにいたしまし

たので、ご案内申し上げます。当日ご出席いただける場合には、平

服にてご来場たまわりますようお願い申し上げます。

謹 白

令和７年４月

   実行委員長 衆議院議員 上  川  陽  子

遺族一同

岡村綜合法律事務所

新全国犯罪被害者の会（新あすの会）

      （連絡担当 岡村綜合法律事務所 TEL 03-3215-3611）

開場日時 令和７年５月１２日（月曜日）１２時３０分～１５時

・ご都合のゆるす時間にご来場いただきたく存じます。

・13 時頃に、上川陽子実行委員長からご挨拶申し上げます。

・会場には故人ゆかりの品を展示いたします。

場 所 如水会館 ２階 スターホール・オリオンルーム

〒101-0003  東京都千代田区一ッ橋 2-1-1

TEL 03-3261-1101（代表）

★アクセス

・竹橋駅（地下鉄東西線） 1b 出口徒歩 4 分、3b 出口徒歩 5 分

・神保町駅（地下鉄半蔵門線、都営地下鉄三田線、都営地下鉄新宿線）

A8・A9 出口徒歩 4 分

・東京駅より車で 10 分

・ご来場の事前のお申込みは不要です。

・誠に勝手ながら、御香典、御供物、弔電等はご辞退申し上げます。

御供花をいただける場合には、５月７日（月曜日）までに以下の QR コード又は

URL からお申し込みくださいますようお願い申し上げます（１口１万円〔税別〕）。

【お申込み用 URL】https://ws.formzu.net/dist/S97140667/

【お問合せ先】日比谷花壇 東京法人営業

TEL 03-6370-7340（10:00～17:00 定休日無し）